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5 października 2020

Inauguracyjne posiedzenie Wojewódzkiej Społecznej
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych nowej kadencji

Wręczeniem nominacji nowym członkom zainaugurowana została dziś w urzędzie
marszałkowskim działalność Wojewódzkiej Społecznej Rady do Spraw Osób
Niepełnosprawnych na lata 2020 – 2024. Członkowie Rady nominacje odebrali z rąk
marszałka Andrzeja Bętkowskiego i wicemarszałek Renaty Janik.

– Wojewódzka Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych to bardzo
ważna rada, która jest ciałem opiniodawczo-doradczym Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego – mówi marszałek Andrzej Bętkowski.

Do zadań Rady należy inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i
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społecznej osób niepełnosprawnych oraz realizacji praw osób niepełnosprawnych. To
również opiniowanie projektów wojewódzkich programów działań na rzecz osób
niepełnosprawnych jak i ocena ich realizacji. Rada opiniuje także projekty uchwał i
programów przyjmowanych przez sejmik województwa pod kątem ich skutków dla osób
niepełnosprawnych.

Wojewódzka Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych składa się z siedmiu osób
powoływanych na czteroletnią kadencję spośród przedstawicieli działających na terenie
województwa organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawicieli wojewody i
jednostek samorządu terytorialnego.

W skład Rady na kadencję 2020-2024 weszli:

Przewodniczący Rady – ks. dr hab. prof. KUL Witold Janocha – przewodniczący
Fundacji „Gramy z Tobą”.
Wiceprzewodniczący Rady – Jerzy Pióro – pełnomocnik Prezydenta ds. Osób
Niepełnosprawnych w Kielcach.
Sekretarz Rady – Marzanna Wiśniewska – wiceprzewodnicząca Polskiego
Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie Koło w Kielcach.
Ks. Krzysztof Banasik –zastępca dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej.
Małgorzata Pączek – członkini Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób
Niepełnosprawnych w Skarżysku – Kamiennej.
Małgorzata Jalowska – wicestarosta powiatu opatowskiego.
Anna Jaworska-Dąbrowska – dyrektor Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zadowolenia z powołania nowej rady nie kryła wicemarszałek Renata Janik – Bardzo się
cieszę, że już od wielu lat przy zarządzie województwa funkcjonuje taka rada. Mam nadzieję,
że nowi jej członkowie posiadający tak bogate doświadczenie zawodowe i społeczne będą
nas mocno wspierać swoimi cennymi inicjatywami, które my jako samorząd województwa
będziemy realizować na rzecz osób niepełnosprawnych.

Galeria zdjęć
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